Sala das Sessões "Dejanir Storniolp" bitinga

- c 	 x aitáya - SP
- ra~9)aeá4wddo.04„4„4._

MOÇÃO DE APLAUSO Câmara Municipal de Ibitinga

111 111111111 1 1111 11 111 111
P otocolo Geral 0000838/2014

Data: 12/05/2014 Horár"o: 17:13
Legislativo MOC 44/2014

"À SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA PELO CIRCUITO SESC DE ARTES QUE
TROUXE PARA IBITINGA, NO ÚLTIMO DIA 09 DE MAIO DO CORRENTE, VÁRIAS

ATIVIDADES ARTÍSTICAS DE RUA, ENCANTANDO TODO O PUBLI O
PRESENTE".

Autoria: Guilherme de Souza Martins.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto
plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso à Secretaria Municipal
de Cultura pelas apresentações do Circuito SESC de Artes em nosso município.

Na última sexta-feira o Circuito Sesc de Artes reuniu centenas de pessoas
defronte à Igreja Matriz com a apresentação de diversos espetáculos e intervenções artísticas,
proporcionando a todas as pessoas que estavam circulando pelo centro da cidade um final de
tarde diferente e colorido.

Congratulo a pasta competente por viabilizar este espetáculo gratuito a nossa
população que provocou muitos risos nas pessoas que assistiram e participaram dos
espetáculos, formando um grande clima de festa e alegria.

Por fim, requeiro que cópia do deliberado seja encaminhada ao Senhor a
Secretária Municipal de Cultura — Senhora Sônia Maria Sestari, portando nossos
cum•rimentos extensivo a todos os funcionários munici sais envolvidos.

12 de maio de 2014.

Guilhe ouza Martins
or — PPS

A SUA EXCELÊNCIA O SENH
DR. MARCEL PINTO DA COST
PRESIDENTE DA CÂMARA MU ICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

In Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1